
 

ZARZĄDZENIE NR 395/23 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1586) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne i zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 73 254 972,88 zł, w tym: bieżące – 57 743 282,13 zł, majątkowe – 15 511 690,75 zł; 

2) wydatki ogółem 92 889 357,17 zł, w tym: bieżące – 57 674 836,15 zł, majątkowe –  35 214 521,02 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5781



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 395/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 117 195,16 0,00 0,00 117 195,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 496 707,30 -412 972,50 0,00 83 734,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
496 592,10 -412 972,50 0,00 83 619,60 

  72095   Pozostała działalność 496 707,30 -412 972,50 0,00 83 734,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
496 592,10 -412 972,50 0,00 83 619,60 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
496 592,10 -412 972,50 0,00 83 619,60 

Bieżące razem: 51 173 027,24 -412 972,50 0,00 50 760 054,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
545 942,10 -412 972,50 0,00 132 969,60 

majątkowe 

720     Informatyka 170 239,81 0,00 412 972,50 583 212,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
170 239,81 0,00 412 972,50 583 212,31 

  72095   Pozostała działalność 170 239,81 0,00 412 972,50 583 212,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
170 239,81 0,00 412 972,50 583 212,31 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
170 239,81 0,00 412 972,50 583 212,31 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 580,00 -146 080,00 146 080,00 236 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 236 580,00 -146 080,00 146 080,00 236 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5781



    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
186 080,00 -146 080,00 0,00 40 000,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 146 080,00 146 080,00 

Majątkowe razem: 14 798 718,25 -146 080,00 559 052,50 15 211 690,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
784 900,30 0,00 412 972,50 1 197 872,80 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 40 272,42 0,00 5 000,00 45 272,42 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 085,59 -78,20 78,20 3 085,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 3 085,59 -78,20 78,20 3 085,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
78,20 -78,20 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 007,39 0,00 78,20 3 085,59 

Bieżące razem: 6 861 032,23 -78,20 5 078,20 6 866 032,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 249 972,88 -559 130,70 564 130,70 73 254 972,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 330 842,40 -412 972,50 412 972,50 1 330 842,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5781



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 395/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 162 147,00 162 147,00 147 047,00 0,00 147 047,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 147,00 162 147,00 147 047,00 0,00 147 047,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 139 792,00 139 792,00 139 792,00 0,00 139 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 792,00 139 792,00 139 792,00 0,00 139 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 388,00 30 388,00 30 388,00 0,00 30 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 388,00 33 388,00 33 388,00 0,00 33 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5781



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 

przed zmianą 784 508,13 584 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 226,00 0,00 0,00 200 282,13 200 282,13 200 282,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -485 850,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 850,00 485 850,00 485 850,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 508,13 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 376,00 0,00 0,00 686 132,13 686 132,13 686 132,13 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 

przed zmianą 784 508,13 584 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 226,00 0,00 0,00 200 282,13 200 282,13 200 282,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -485 850,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 850,00 485 850,00 485 850,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 508,13 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 376,00 0,00 0,00 686 132,13 686 132,13 686 132,13 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 418 722,75 418 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368 538,75 -368 538,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -368 538,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 184,00 50 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 892,25 73 892,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 036,25 -65 036,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 036,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 44 433,75 44 433,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 433,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 433,75 -44 433,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 433,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 841,25 7 841,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 841,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 841,25 -7 841,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 841,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 170 239,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 239,81 170 239,81 170 239,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 972,50 412 972,50 412 972,50 0,00 0,00 

po zmianach 583 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 212,31 583 212,31 583 212,31 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 042,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 042,32 30 042,32 30 042,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 877,50 72 877,50 72 877,50 0,00 0,00 

po zmianach 102 919,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 919,82 102 919,82 102 919,82 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 557 405,43 8 140 264,43 7 679 595,43 6 003 188,04 1 676 407,39 22 465,00 438 204,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -3 500,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 1 500,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 557 405,43 8 140 264,43 7 679 595,43 6 001 188,04 1 678 407,39 22 465,00 438 204,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 218 064,07 218 064,07 217 664,07 176 303,00 41 361,07 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 064,07 218 064,07 217 664,07 176 303,00 41 361,07 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5781



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 206 006,00 788 865,00 598 400,00 95 000,00 503 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -2 000,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 206 006,00 788 865,00 598 400,00 93 000,00 505 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 261 168,00 261 168,00 261 168,00 0,00 261 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 168,00 254 168,00 254 168,00 0,00 254 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 261 168,00 261 168,00 261 168,00 0,00 261 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 168,00 254 168,00 254 168,00 0,00 254 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 261 168,00 261 168,00 261 168,00 0,00 261 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 168,00 254 168,00 254 168,00 0,00 254 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 760 567,58 21 724 225,15 20 283 673,74 15 929 994,13 4 353 679,61 605 729,75 834 821,66 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -429 500,00 -429 500,00 -429 500,00 -238 500,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429 500,00 429 500,00 399 200,00 396 200,00 3 000,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 760 567,58 21 724 225,15 20 253 373,74 16 087 694,13 4 165 679,61 605 729,75 865 121,66 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 959 101,04 13 922 758,61 12 997 522,97 11 430 094,09 1 567 428,88 322 729,75 602 505,89 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -56 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 700,00 362 700,00 348 700,00 345 700,00 3 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 177 801,04 14 141 458,61 13 202 222,97 11 719 794,09 1 482 428,88 322 729,75 616 505,89 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 482 744,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5781



zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 744,00 496 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 242 355,92 242 355,92 242 355,92 242 355,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 355,92 186 355,92 186 355,92 186 355,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 860,00 31 860,00 31 860,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 860,00 33 860,00 33 860,00 33 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 162 895,21 162 895,21 162 895,21 0,00 162 895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 895,21 165 895,21 165 895,21 0,00 165 895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 561 633,00 561 633,00 561 633,00 0,00 561 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 633,00 478 633,00 478 633,00 0,00 478 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 89 931,00 89 931,00 89 931,00 0,00 89 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 931,00 86 931,00 86 931,00 0,00 86 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 195 336,00 195 336,00 195 336,00 0,00 195 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 336,00 193 336,00 193 336,00 0,00 193 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 298 703,00 7 298 703,00 7 298 703,00 7 298 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 700,00 343 700,00 343 700,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 642 403,00 7 642 403,00 7 642 403,00 7 642 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 127 892,33 2 127 892,33 1 894 951,35 1 814 987,35 79 964,00 151 000,00 81 940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985 892,33 1 985 892,33 1 746 951,35 1 666 987,35 79 964,00 151 000,00 87 940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 64 087,00 64 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 087,00 70 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 214 801,00 214 801,00 214 801,00 214 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 801,00 204 801,00 204 801,00 204 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 222 553,00 222 553,00 222 553,00 222 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 553,00 234 553,00 234 553,00 234 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 260 926,00 1 260 926,00 1 260 926,00 1 260 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 926,00 1 110 926,00 1 110 926,00 1 110 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 
przed zmianą 855 149,93 855 149,93 800 571,09 757 594,09 42 977,00 0,00 54 578,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5781



zwiększenie 5 700,00 5 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 349,93 858 349,93 800 571,09 757 594,09 42 977,00 0,00 57 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 42 873,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 073,00 46 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 117 680,72 117 680,72 117 680,72 117 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 180,72 120 180,72 120 180,72 120 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 575 948,00 575 948,00 575 948,00 575 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 448,00 573 448,00 573 448,00 573 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 705 691,30 705 691,30 704 691,30 300 034,00 404 657,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 691,30 685 691,30 684 691,30 280 034,00 404 657,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 204 893,00 204 893,00 204 893,00 204 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 893,00 184 893,00 184 893,00 184 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 870 757,00 870 757,00 870 757,00 16 207,00 854 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 757,00 767 757,00 767 757,00 16 207,00 751 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 843 350,00 843 350,00 843 350,00 0,00 843 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 350,00 740 350,00 740 350,00 0,00 740 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 168 328,29 1 168 328,29 978 411,42 931 757,42 46 654,00 132 000,00 57 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 428,29 1 211 428,29 1 014 411,42 967 757,42 46 654,00 132 000,00 65 016,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 44 010,00 44 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 110,00 51 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 139 617,07 139 617,07 139 617,07 139 617,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 617,07 145 617,07 145 617,07 145 617,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 723 403,00 723 403,00 723 403,00 723 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 403,00 753 403,00 753 403,00 753 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 205 434,22 205 434,22 132 434,22 42 200,00 90 234,22 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 434,22 205 434,22 132 434,22 42 200,00 90 234,22 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 201 434,22 201 434,22 128 434,22 42 200,00 86 234,22 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5781



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 434,22 201 434,22 128 434,22 42 200,00 86 234,22 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 434,22 22 434,22 22 434,22 0,00 22 434,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 434,22 29 434,22 29 434,22 0,00 29 434,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 648 974,40 1 761 179,16 227 409,16 0,00 227 409,16 1 533 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648 974,40 1 761 179,16 227 409,16 0,00 227 409,16 1 533 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 663 690,16 663 690,16 83 920,16 0,00 83 920,16 579 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 690,16 668 690,16 88 920,16 0,00 88 920,16 579 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 945 795,24 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 795,24 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 59 086,00 59 086,00 59 086,00 13 502,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 086,00 66 086,00 66 086,00 13 502,00 52 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 59 086,00 59 086,00 59 086,00 13 502,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 086,00 66 086,00 66 086,00 13 502,00 52 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 084,00 42 084,00 42 084,00 0,00 42 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 102 330,33 49 860 859,31 44 172 046,90 23 393 458,92 20 778 587,98 2 409 964,75 2 139 521,66 639 326,00 0,00 500 000,00 34 241 471,02 34 241 471,02 612 605,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -945 550,00 -945 550,00 -459 700,00 -242 000,00 -217 700,00 0,00 0,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 945 550,00 459 700,00 429 400,00 397 700,00 31 700,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 485 850,00 485 850,00 485 850,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 102 330,33 49 375 009,31 44 141 746,90 23 549 158,92 20 592 587,98 2 409 964,75 2 169 821,66 153 476,00 0,00 500 000,00 34 727 321,02 34 727 321,02 1 098 455,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5781



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 40 272,42 40 272,42 40 272,42 0,00 40 272,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 272,42 45 272,42 45 272,42 0,00 45 272,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 138 479,00 138 479,00 60 419,00 28 109,42 32 309,58 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 665,00 -33 665,00 -33 665,00 -22 600,00 -11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 665,00 33 665,00 33 665,00 29 728,26 3 936,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 479,00 138 479,00 60 419,00 35 237,68 25 181,32 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 135 125,00 135 125,00 57 065,00 26 000,00 31 065,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 665,00 -33 665,00 -33 665,00 -22 600,00 -11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 665,00 33 665,00 33 665,00 29 728,26 3 936,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 125,00 135 125,00 57 065,00 33 128,26 23 936,74 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 371,42 24 371,42 24 371,42 24 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 371,42 24 371,42 24 371,42 24 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 292,58 4 292,58 4 292,58 4 292,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 292,58 4 292,58 4 292,58 4 292,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 533,40 533,40 533,40 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533,40 533,40 533,40 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 936,74 3 936,74 3 936,74 0,00 3 936,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 936,74 23 936,74 23 936,74 0,00 23 936,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 10 765,00 10 765,00 10 765,00 0,00 10 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 765,00 -10 765,00 -10 765,00 0,00 -10 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5781



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,86 530,86 530,86 530,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530,86 530,86 530,86 530,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 294 826,84 8 294 826,84 4 392 100,56 575 488,04 3 816 612,52 3 796,18 3 898 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 665,00 -33 665,00 -33 665,00 -22 600,00 -11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 665,00 38 665,00 38 665,00 29 728,26 8 936,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 299 826,84 8 299 826,84 4 397 100,56 582 616,30 3 814 484,26 3 796,18 3 898 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5781



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 395/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone o kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60004 § 2010 – 5 000,00 zł 

/dotacja na sfinansowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60004 § 4300 – 5 000,00 zł 

/wydatki dotyczące bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 946 250,00 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 2 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4530 – 1 000,00 zł 

/podatek VAT/ 

Dział 720 rozdział 72095 § 4307 – 368 538,75 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 4309 – 65 036,25 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 4707 – 44 433,75 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 4709 – 7 841,25 zł 

/wydatki związane z realizacją projektu „e-urząd Gminy Łomża”/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4110 – 1 500,00 zł 

/pochodne od wynagrodzeń/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4700 – 300,00 zł 

/szkolenie pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4170 – 2 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4190 – 1 000,00 zł 

/zakup nagród/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4270 – 3 400,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 7 000,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5781



Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 56 000,00 zł 

/składki na FP: SP Jarnuty – 5 000,00 zł, SP Konarzyce – 10 000,00 zł, SP Kupiski – 12 000,00 zł, 

SP Pniewo – 7 000,00 zł, SP Podgórze – 6 000,00 zł, SP Puchały – 4 000,00 zł, SP Wygoda – 

12 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 83 000,00 zł 

/zakup energii: SP Jarnuty – 23 000,00 zł, SP Pniewo – 20 000,00 zł, SP Puchały – 15 000,00 zł, 

SP Wygoda – 25 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 3 000,00 zł 

/zakup usług remontowych: SP Wygoda – 3 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 2 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych: SP Konarzyce – 2 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 10 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników: SP Kupiski – 10 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 150 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli: SP Jarnuty – 50 000,00 zł, SP Kupiski – 15 000,00 zł, 

SP Podgórze – 30 000,00 zł, SP Puchały – 35 000,00 zł, SP Wygoda – 20 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4790 – 2 500,00 zł 

/wynagrodzenia nauczycieli: SP Pniewo – 2 500,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 20 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników: SP Konarzyce – 20 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 103 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych: SP Konarzyce – 40 000,00 zł, SP Kupiski – 30 000,00 zł, 

SP Podgórze – 16 000,00 zł, SP Wygoda – 17 000,00 zł/ 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 7 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4270 – 5 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 700,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

2. Zwiększenia – 946 250,00 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 3 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 720 rozdział 72095 § 6067 – 412 972,50 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 6069 – 72 877,50 zł 

/wydatki związane z realizacją projektu „e-urząd Gminy Łomża”/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4410 – 300,00 zł 

/podróże służbowe/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4710 – 1 500,00 zł 

/składka na PPK/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5781



Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 1 000,00 zł 

/zakup art. spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4430 – 5 400,00 zł 

/składka członkowska/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 3020 – 14 000,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: SP Jarnuty – 5 000,00 zł, SP Wygoda – 9 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 2 000,00 zł 

/wynagrodzenie bezosobowe: SP Konarzyce – 2 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 3 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia: SP Wygoda – 3 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – 343 700,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli: SP Jarnuty – 23 000,00 zł, SP Konarzyce – 80 000,00 zł,  

SP Kupiski – 30 000,00 zł, SP Pniewo – 57 000,00 zł, SP Podgórze – 41 700,00 zł, 

SP Puchały – 45 000,00 zł, SP Wygoda – 67 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 3020 – 6 000,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: SP Jarnuty – 800,00 zł, SP Konarzyce – 3 000,00 zł, 

SP Pniewo – 1 300,00 zł, SP Wygoda – 900,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 12 000,00 zł 

/składki ZUS zakład: SP Konarzyce - 5 000,00 zł, SP Kupiski – 4 000,00 zł, SP Podgórze – 3 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 3020 – 3 200,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: SP Konarzyce - 1 000,00 zł, SP Kupiski – 1 000,00 zł, 

SP Pniewo – 800,00 zł, SP Podgórze – 400,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4110 – 2 500,00 zł 

/składki ZUS: SP Pniewo – 2 500,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 3020 – 7 100,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: SP Jarnuty – 600,00 zł, SP Konarzyce 3 000,00 zł, 

SP Kupiski 1 000,00 zł, SP Podgórze – 1 000,00 zł, SP Wygoda 1 500,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4110 – 6 000,00 zł 

/składki ZUS zakład: SP Podgórze – 3 000,00 zł, SP Wygoda – 3 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4790 – 30 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli: SP Jarnuty – 5 000,00 zł, SP Podgórze – 20 000,00 zł, 

SP Wygoda – 5 000,00 zł/ 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 7 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4300 – 5 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4260 – 700,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 7 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup usług/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5781



Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 33 665,00 zł: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4170 – 22 600,00 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4300 – 10 765,00 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4410 – 300,00 zł 

/wydatki związane z obsługą wyborów do sejmu i senatu/ 

2. Zwiększenia – 33 665,00 zł: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4010 – 24 371,42 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4110 – 4 292,58 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4120 – 533,40 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4210 – 3 936,74 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4710 – 530,86 zł 

/wydatki związane z obsługą wyborów do sejmu i senatu/ 

Dokonuje się zmian w planie dochodów pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 78,20 zł: 

Dział 754 rozdział 75495 § 2010 – 78,20 zł 

/zmiana błędnego paragrafu – śr. z FP w związku z konfliktem na Ukrainie/ 

2. Zwiększenia – 78,20 zł: 

Dział 754 rozdział 75495 § 2100 – 78,20 zł 

/zmiana błędnego paragrafu – śr. z FP w związku z konfliktem na Ukrainie/ 

Dokonuje się zmian w planie dochodów pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 559 052,50 zł: 

Dział 720 rozdział 72095 § 2057 – 412 972,50 zł 

/zmiana klasyfikacji – projekt „e-urząd Gminy Łomża”/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6300 – 146 080,00 zł 

/zmiana klasyfikacji – dotacja celowa na zakup samochodów ratowniczo-pożarniczych dla OSP 

Stare Kupiski i Konarzyce/ 

2. Zwiększenia – 559 052,50 zł: 

Dział 720 rozdział 72095 § 6257 – 412 972,50 zł 

/zmiana klasyfikacji – projekt „e-urząd Gminy Łomża”/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6330 – 146 080,00 zł 

/zmiana klasyfikacji – dotacja celowa na zakup samochodów ratowniczo-pożarniczych dla OSP 

Stare Kupiski i Konarzyce/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5781


		2023-11-15T14:15:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




